Les JET sont particulièrement adaptées à la surpression domestique, agricole et industrielle avec réservoir
à vessie. Elles sont indispensables lorsqu’il s’agit d’aspirer sur des puits artésiens
Les versions PRED sont fournies avec
contacteur manométrique, manomètre,
raccord 3 voies.
JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX

Utilisation
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (2800 tr/mn)
Type Code
Alimentation
50 Hz
P1
kW
P2
Nominale
Am
Condensateur
Q
m3/h 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3 3.6 4.2 4.8
kW HP A µF Vc l/
min 0 10 20 30 40 50 60 70 80
JET 82 M 016080 1x 220 - 240 V 0.85 0.6 0.8 3.8 12.5 450
H
(mCE)
47 40 34 30 26.2 23.5 20.5 - -JET 82 M-PRED 016081 1x 220 - 240 V 0.85 0.6 0.8 3.8 12.5 450
JET 82 T 016085 3x 230 -400 V 0.86 0.6 0.8 2.8-1.6 - -
JET 102 M 016100 1x 220 - 240 V 1.13 0.75 0.8 5.1 16 450
53.8 47 41 36.3 32.4 28.8 25.8 - -JET 102 M-PRED 016082 1x 220 - 240 V 1.13 0.75 1 5.1 16 450
JET 102 T 016105 3x 230 -400 V 1.04 0.75 1 3.3-1.9 - -
JET 112 M 016112 1x 220 - 240 V 1.4 1 1.36 6.2 25 450
61 54 47.8 42.8 38.8 34.8 20 - -JET 112 M-PRED 016111 1x 220 - 240 V 1.4 1 1.36 6.2 25 450
JET 112 T 016113 3x 230 -400 V 1.35 1 1.36 4.3-2.5 - -
JET 132 M 016132 1x 220 - 240 V 1.49 1 1.36 6.6 25 450
48.3 45.6 42.8 40 37.6 35 32.5 30 27.2JET 132 M-PRED 016140 1x 220 - 240 V 1.49 1 1.36 6.6 25 450
JET 132 T 016133 3x 230 -400 V 1.43 1 1.36 4.7-2.7 - -
Type A A1 B C D E F G H H1 H2 I DNA DNM
Dimensions emballage
Vol. Pds
L/A L/B H
JET 82 395 390 178 108 - 192 14 111 193 144 - 9 1"G 1"G 470 240 240 0.022 10.7
JET 82 M-PRED 395 390 263 108 177 192 14 111 239 209 193 9 1"G 1"G 450 320 320 0.027 12.1